АДМ И НИ СТРАЦ И Я М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХ О ВЩ И Н С КИ Й  РАЙОН» СМ О ЛЕН СКО Й  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Q 1 0 £  Ш _ 1  №  $ .9

О внесении изменения в Перечень
муниципального имущества
муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской
области, предназначенного для
предоставления во владение и (или)
в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства 4

Администрация муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области, предназначенного
для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования* «Духовщинский район» Смоленской
области от 06.08.2019 № 2 1 6  '(в редакции постановлений Администрации
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
от 28.10.2019 № 312, от 26.05.2020 №  180, от 07.10.2020 № 363) (далее -  Перечень),
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать измененный Перечень в газете «Панорама Духовщины»,
а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).

http://duhov.admin-smolensk.ru/

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области А.В. Федорова.

Глава муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области IS .В. Петифоров

i

го

О
О
'X
ад

я

О 04
О >Х —1
X CS Оо а г ч
Гл 'О

х  >Cj ■ )
Си •"о л
Q X
S с^  55

Г)

04
ю
о
р
о

о
О. ОМ
5 ОО 5 О
О

ЬРr-S
С~
ш
CQ
О
>.

3
ад

. * :X О-I   1XI '

оо
но

У
ад
о*т*
5но
о

хrt

х
X
>,
S
X
X
X
Я

а
■“ о
ОО С/С Г-1 "
о ^

ад
о
х

k

о
(N
о

к  5Х
X с

2 rl
юо Я

X/
С-1

X
X

а
X
X
X
S

5 - <

XЯ
X<L>
а .

ададо
Яси

ю
о

IX
о
X X
Xо

но
СМ

СО

UxJ

coOd
40  О
го см
t5i^ Ч Х
О  ОС гм ° оCN

;о>г-

н н
с  о

VO

о
Xадя
ад
Xо
«*

О ад

U3
Т
U3
ft.
из

я ад оГ!
Яси ю к  о
ои
о

~ я
з  a
5 ч* ад
6  ея

I  ®
.2 х
Я 2си -

*.ЧИ СЙ

и; х
X =
X*•< ûj
ад 2
о х

■ €  *v е;
os ад

о
ад
я

ад
-  я о  2 с  «
г*
яX
X
ям

я

ад

си
с
Xадси

си ад
о  адw* С5 -  ад
я си ад ад*■“* ТЧад
ад ои.о

Xя
~ S *

ад
jя

**■
я
ад
ад ад «*-Ц-1Ч,'

г

ад
Xя

С и
-  ад

5ад

о  ад

=5х
сис

ы
% си
ад

°  §
> 1  си

S
си
над я си

нЗ*
о  • = **■ад

ад я
Я s
ад S
х  яад н
а. *
ад ад

ад

о
оГ4!

СО Г"-

оС о  м-

t~~

о

. -

X

СП сП X СП
.. - _

о я 1) ей о ейгЛ н ей X со X1 « н о н О Эч н О
1 сП CJ Et Х CJ п
\ ЦП о £ о 22 >сл ОX о W СП О № ей
I £

соо X 5
(Г'о =*<D О 1

1 х X о X о ей X Оо Си О £н о Он3 X X 3 X X
1 *=* CJJ2 о 5ы оX О Й оX оС—< X X

3 о 3 О •J оо ЦП о о ни

и С* 3 с* <ией иц ес к X Sс_- ЦП х Т“ V—I ~г*и QJ О 1) о>гп '/СП►с». ся сп СП X ОчСП со со х cej со
2 X к со о со 1
о X d с» X сП (0 X сПел о ЦП о X СО сXо

ЦПX
и с XCJ О О
Й■ ЦП о X

X оЦП 3 нм <D нио о о
tllUi U4 hU

ЦП ЦЙ 22
75L-.

о
X

5cd О X

d И СП Й ср >■. с X vO >» !tn X
-U X к Пц XXО СП о См XCJЦП XП

X
СП XГ)

X
с Xп

X
>К

I 2 31 5 ей СО
о

Си п Clи.. X х! Ь у О

3 §3 СПX X X
с> ГН~ г -
i n о • п

С! (N
3* (N 3-о о О
Г-—* г—ч г—-
о о О'О КГ) VO 1
о о Оо о О
гК гК г-
о о СО
(К гК40 Ко ЧО

не
т

-
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

об

ра
зо

ва
ни

е
не

т
67

05
00

16
07

8(

48
16

6)
41

54
4

du
he

ko
no

m
@

.a
dm

in
-

«Д
ух

ов
щ

ин
ек

ий

ра
йо

н»

sm
ol

en
sk

.r
u

-
С

м
ол

ен
ск

ой

об
ла

ст
и